БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН  РАЙОНЫ
   МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
МОТАБАШ АУЫЛ  СОВЕТЫ
 АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ ХӘКИМИӘТЕ

	[image: Gerb_Askino]

              АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУТАБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АСКИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

          КАРАР                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 май  2022  йыл                  № 10А                      25 мая  2022  года

  О   предоставлении  помещения  в краткосрочную аренду
без  права  выкупа

В  соответствии с Федеральным  законом  от 26 июля 2006 года                    №135-ФЗ «О защите  конкуренции», Порядком оформления прав  пользования муниципальным имуществом  сельского поселения Мутабашевский  сельсовет муниципального района Аскинский район  Республики  Башкортостан  и  об  определении  годовой  арендной  платы  за  пользование  муниципальным  имуществом сельского поселения Мутабашевский  сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан, утвержденным решением Совета сельского поселения Мутабашевский  сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан, на основании заявления Акционерного общества «Почта России» и представленных документов, Администрация сельского поселения Мутабашевский  сельсовет  муниципального  района  Аскинский район Республики  Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить Акционерному обществу «Почта России» в аренду  муниципальное  недвижимое  имущество: помещение №4 в одноэтажном кирпичном здании, расположенном по адресу: Республика Башкортостан, Аскинский район, с.Старый Мутабаш, ул.Центральная, д.32,  общей площадью  30,6 кв.м.  для использования  в целях: для размещения отделения почтовой связи.
2. Установить следующие условия  аренды:
 - размер арендной платы, рассчитан в  соответствии с Методикой  определения годовой арендной  платы за  пользование муниципальным имуществом;
 - перечисление Арендатором суммы арендной платы осуществляется, согласно представленного расчета;
 - срок  аренды  с 18 апреля 2022 года  по 18 марта 2023 года.
 3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

	Глава  сельского поселения                                      Ф.И. Минниахметова

image1.png